

**Metanah Holding ApS**  
**Korsørvej 18, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 66 78 41 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

---

Torben Nymand  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Metanah Holding ApS  
Korsørvej 18  
6000 Kolding

CVR-nr.: 66 78 41 18  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Torben Nymand

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Dattervirksomhed**

Preco Contractors A/S, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.290 mod -4.525 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.124 mod 871.176 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.290</b>	<b>-4.525</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	45.719	616.192
Andre finansielle indtægter	38.195	261.200
1 Andre finansielle omkostninger	-500	-1.361
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.124</b>	<b>871.506</b>
2 Skat af årets resultat	0	-330
<b>Årets resultat</b>	<b>78.124</b>	<b>871.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	78.124	871.176
<b>Disponeret i alt</b>	<b>78.124</b>	<b>871.176</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>656.911</u>	<u>616.192</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>656.911</u>	<u>616.192</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>656.911</u></b>	<b><u>616.192</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>7.797</u>	<u>858</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.797</u>	<u>858</u>
Andre værdipapirer	<u>472.500</u>	<u>483.800</u>
Værdipapirer i alt	<u>472.500</u>	<u>483.800</u>
Likvide beholdninger	<u>3.966</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>484.263</u></b>	<b><u>484.658</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.141.174</u></b>	<b><u>1.100.850</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4 Virksomhedskapital		81.000	81.000
5 Overført resultat		<u>1.025.580</u>	<u>947.456</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.106.580</u></b>	<b><u>1.028.456</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		0	90
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		6.297	0
Anden gæld		<u>25.172</u>	<u>69.179</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>34.594</u>	<u>72.394</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>34.594</u></b>	<b><u>72.394</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.141.174</u></b>	<b><u>1.100.850</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre rentekomkostninger	500	1.361
	<b>500</b>	<b>1.361</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	0	330
	<b>0</b>	<b>330</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Opskrivninger primo	-199.847	-627.953
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	45.719	428.106
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-154.128</b>	<b>-199.847</b>
Modregnet i tilgodehavender	154.128	199.847
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>154.128</b>	<b>199.847</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Preco Contractors A/S	Kolding	66,67 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	81.000	81.000
	<b>81.000</b>	<b>81.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	947.456	76.280
Årets overførte overskud eller underskud	78.124	871.176
	<b>1.025.580</b>	<b>947.456</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiver på kr. 145.000

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 8 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.